

	شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر		شرکت گاز استان کهگیلویه و بویر احمد		شرکت شهرکهای صنعتی آذرپايجان شرفی
	موسسه تحقیقات ساز و آرازی		شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی		شرکت مدیریت تولید برق اهواز نیروگاه رامین
	اداره کل راه آهن اراک		شرکت پتروشیمی بوعلی سینا		اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان
	دانشگاه صنعتی مالک اشتر		شرکت پتروشیمی شهید تندگویان		بانک سپه استان چهار محال و بختیاری

دوشنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۲ | ۱۴ محرم ۱۴۳۵ | سال نهم | شماره ۱۱۷۹ | قیمت ۵۰۰۰ ریال | ۸ صفحه

بررسی چگونگی پیشگیری تکرار نشدن مفاسد اقتصادی ۳هزار میلیاردی

نظارت قانونی مانع از گسترش جرایم دولتی می شود

آسیب شناسی اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴

طبق قانون، شبه دولتی ها می توانند در خصوصی سازی شرکت کنند

یک اقتصاددان با بیان این که منحرف شدن از اهداف خصوصی سازی را باید در ایرادات قانونی آن جستجو کرد گفت: خصوصی سازی باید مدیریتی و در فضای رقابتی انجام شود.

مسئولی که تخلف را گزارش نکند مجازات می شود

رییس منطقه ۲ سازمان بازرسی کل کشور گفت: بر اساس قانون ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد اگر مسؤولان میانی دستگاه های اجرایی در حوزه هایی شاهد تخلف بوده و موارد را به مراجع ذی ربط گزارش ندهند مشمول مجازات می شوند.

نگاه یک جانبه شرایط عمومی پیمان ایران و تقوینضی اختیار یک سو به کارفرما



ببین الملل

بیش از ۶۰ کشته و زخمی در انفجارهای شمال عراق

شبکه خبری المیادین از کشته و زخمی شدن بیش از ۶۰ تن در سلسله انفجارهای تروریستی در استان صلاح الدین خبر داد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری المیادین، در سلسله انفجارهایی که در نواحی مختلف شهر «طوز خورماتو» در شرق استان صلاح الدین در شمال عراق رخ داد، ۲۱ تن کشته و ۴۰ تن دیگر زخمی شدند. بنا به گزارش این شبکه خبری، در میان قربانیان چندین نظامی عراقی دیده می شوند. روزنامه مصری الیوم الساعی نیز در خصوص این انفجارها نوشت: در حمله یک عامل انتحاری به یک ایست بازرسی پلیس در مرکز طوز خورماتو سه سرباز عراقی کشته و ۷تن دیگر زخمی شدند. هم چنین در انفجار انتحاری در یک بازار محلی در طوز خورماتو ۱۳ تن کشته و ۲۰ تن دیگر زخمی شدند. یک منبع آگاه در عراق اعلام کرد: افراد مسلح ۱۴ بمب را در منطقه نظامی طوز خورماتو منفجر کردند که در پی آن ۵تن کشته و ۱۲ تن دیگر زخمی شدند. شبکه المیادین هم چنین اعلام کرد که این انفجارها توسط خودروهای بمب گذاری شده و عاملان انتحاری انجام شد. هنوز هیچ گروهی مسؤولیت این انفجارها را بر عهده نگرفته است.



به دنبال تشدید درگیری ها

در طرابلس حالت فوق العاده اعلام شد

در پی کشته و زخمی شدن بیش از ۵۰۰ لیبیایی در درگیری شبه نظامیان مسلح در طرابلس، مقامات این کشور حالت فوق العاده در طرابلس اعلام کردند. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، مقامات لیبی روز شنبه گذشته به مدت ۴ ساعت حالت فوق العاده در طرابلس، پایتخت این کشور اعلام کردند. در همین راستا، اتاق عملیات انقلابی لیبی، وابسته به کنگره ملی حاکم در این کشور به مدت دو روز حالت فوق العاده در طرابلس اعلام کرد. علی زیدان، نخست وزیر موقت لیبی نیز در سخنانی بر لزوم خروج تمامی شبه نظامیان مسلح از خاک طرابلس تأکید و اعلام کرد که ادامه حضور این گروه ها به خونریزی و کشتار بیش تر می انجامد. در همین حال شورای محلی طرابلس نیز عصر شنبه گذشته در بیانیه ای به مدت ۳ روز عزای عمومی اعلام کرد. در بیانیه مذکور هم چنین بر لزوم حفظ وحدت ملی و مهار فتنه و عمل به تألیم دین اسلام تأکید شده است. این شورا با تأکید بر این که خون، مال و آبروی هر مسلمانی بر مسلمان دیگر حرام است، خواهان اعطای فرصت به مردم لیبی برای کمک به از بین بردن فتنه و درگیری ها شد. هم چنین منابع لیبیایی اعلام کردند که جسد چندین تن از کشته های درگیری های منطقه «فرغور» در مرکز طرابلس به خاک سپرده شد.



درآمد ۵۰ میلیونی گدایان در مدینه ومکه

هر چند مقامات سعودی از تشدید تدابیر برای از بین بردن پدیده تکدی گری در شهرهایی از جمله مدینه منوره و مکه مکرر مه سخن گفته اند، با این حال این پدیده به ویژه در موسسه های عمره و حج گسترش می یابد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جع، ۹۸ درصد گدایان، سعودی نیستند و باند هایی مدیریت آن ها را برعهده دارند و مبارزه با تکدی گری، از جرم سازمان یافته جلوگیری می کند. برخی صحنه های تکدی گری در مقابل مساجد شهرهای عربستان نمایان است. نکته جالب درآمد نسبتا بالای گدایان در عربستان است، آن طور که کمیته دایمی مبارزه با تجارت انسان در عربستان اعلام کرده است، هر گدا در ماه حدود ۶ هزار ریال سعودی در آمد دارد که حدود ۵۰ میلیون تومان برابر با معادل ۱۵ هزار دلار در ماه می شود. سستنگوی رسمی وزارت امور اجتماعی عربستان در مکه مکرر مه در گفت و گو با الوطن از بغرنج شدن مشکل تکدی گری در عربستان و تبدیل آن از یک فعالیت بی هدف به یک فعالیت سازمان یافته خبر می دهد.

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی ، اقتصادی

روزنامه منطقه

رییس کانون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران مطرح کرد

پیشنهاد تعلیق پروژه ها و اجرای ماده ۴۸ شرایط پیمان

رییس کانون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران با اشاره به این که فائیناس چینی راهکار مناسبی برای اجرای پروژه های عمرانی نیست، گفت: مشکل پیمانکاران در خصوصی کسری منابع نه تنها حل نشده که در دولت یازدهم چند برابرم شده است.

Monday 18.Nov.2013 Vol.9 No.1179 5000RIs ISSN:2008-2886

خبر آخر

وعده رییس دفتر رییس جمهور به فعالان اقتصادی

معنای فتح مذاکرات هسته ای رابه زودی می فهمید

رییس دفتر رییس جمهور به نمایندگی از دولت خواستار انصراف داوطلبانه اقلش دارای تمکن مالی-یالا از دریافت پارانه نقدی شد و گفت: فعالان اقتصادی به زودی خواهند فهمید که معنای فتح در مذاکرات هسته ای چیست، چرا که بلافاصله میدان گشادهای پیش رویشان قرار می گیرد که می تواند فرصت تحرک و اشتغال زایی را به آن ها هدیه کند. به گزارش مهر، محمد نهاوندیان در جلسه هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران با بیان این که نگاه ما در آرایسه پارانه به اقلش آسیب پذیر جامعه باید متفاوت با صدقه دادن باشد، گفت: ما نسخه اقتصاد صدقهای را شفافیش نمی دانیم، چرا که معتقدیم توانمندسازی افراد باید در دستور کار قرار گیرد و افراد نیازمند بتوانند با دارا بودن شغل، درآمد عزتمندانه ای داشته باشند. رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران افزود: اجرای قانون هدفمندی یارانه ها با شیوه ای مغلوط امکانی را فراهم کرد تا پارانه نقدی به اقلش آسیب پذیر آرایه شود در حالی که این موضوع مشکلی را حل نمی کند و باید روند آن اصلاح شود. وی تصریح کرد: زمانی از دولت توقع می رود دهک هایی را برای حذف پارانه نقدی شناسایی کند در حالی که به اعتقاد ما، شیوه صحیح آن است که افراد توانمند به صورت داوطلبانه اعلام کنند که از دریافت پارانه نقدی انصراف می دهند. نهاوندیان ابراز امیدواری کرد که روزی در ایران فرارسد که با ایجاد فرصت شغلی بتوان به توانمندسازی افراد نیازمند اقدام کرد. وی خاطر نشان کرد: گام بزرگی که فعالان اقتصادی می توانند در راستای اجرای مناسب قانون هدفمندی یارانه ها صورت دهند، این است که سرمایه گذاری را رونق دهند و شرایط رکود تورمی را با همت مردانه خود به رشد پایدار تبدیل کنند. رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران خاطر نشان کرد: دولت وظیفه دارد بستر قانونی و سیاست های پولی، ارزی، مالی و مالیاتی مناسب را فراهم کرده و در مقابل فعالان اقتصادی نیز دست به ابتکار زده و برای خیل جوانانی که بیکار یا در آستانه فارغ التحصیلی قرار دارند، شغل آفرینی کند. وی ادامه داد: فعالان اقصادی به زودی خواهند فهمید که معنای فتح در مذاکرات هسته ای چیست، چرا که بلافاصله میدان گشادهای پیش رویشان قرار می گیرد که می تواند فرصت تحرک و اشتغال زایی را به آن ها هدیه کند. در ادامه نهاوندیان از هیأت نمایندگان اتاق ایران در خواست کرد تا با بالا بردن دست خود حمایت کاملی را از ابتکار دیپلماتیک دولت و مذاکره کنندگان هسته ای داشته باشند که در مقابل این خواسته، اکثریت قاطع نمایندگان از میم مذاکره کننده هسته ای و تصمیمات دیپلماتیک دولت حمایت کرد.

رونمایی از بزرگ ترین هواپیمای بدون سرنشین کشور



است بزرگ ترین هواپیمای بدون سرنشین راهربردی کشور است که از قابلیت های ویژه ای برخوردار است. شایان ذکر است که پهپاد نماد اختصاری پرند(هواپیماهای) هدایت پذیر از راه دور است.

بزرگ ترین هواپیمای بدون سرنشین کشور امروز (دوشنبه) رونمایی می شود. به گزارش مهر به نقل از اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع، با حضور حسین دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جدیدترین پهپاد راهربردی ساخت وزارت دفاع امروز در شرکت صنایع هواپیماسازی ایران وابسته به سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع رونمای می شود. این پهپاد جدید که به نام «فطرس» نامگذاری شده

اجتماع ۵۰ هزار نفری فرماندهان بسیج در محضر رهبر انقلاب



هفته بسیج اسسال با اجتماع ۵۰ هزار نفری فرماندهان بسیج سراسر کشور در محضر امام خامنه ای عزیز آغاز می شود. این یک اجتماع منحصر به فرد است که برای اولین بار صورت می گیرد. وی خاطرنشان کرد: ۵۰ هزار نفر از فرماندهان بسیج سراسر کشور با عنوان پرچمداران تمدن اسلامی با مقام معظم رهبری تجدید بیعت عاشورایی خواهند کرد.

وزیر امور خارجه

آمریکا مخالف غنی سازی نیست

همه اقدامات در مرحله اول قابل بازگشت طراحی شده است وزیر امور خارجه کشورمان اضافه کرد: همه اقداماتی که در مرحله اول اسوسی همه طرف ها انجام می شود اگر به نتیجه مطلوب نرسد، قابل بازگشت است. البته ما امیدواریم در مرحله اول، اقدامات از سوی دو طرف متوازن باشد تا ایجاد اعتماد کند و مرحله دوم در واقع ادامه اقدامات مرحله اول باشد، نه این که به مرحله ای برسیم که بخواهیم به حالت اول برگردیم.

طریف تصریح کرد: با توجه به پیشینه ای که از اقدامات آمریکادر ذهن مردم ایران و بی اعتمادی که وجود دارد، همه اقدامات در مرحله اول قابل بازگشت طراحی شده است. اما ما امیدواریم که این مرحله به صورت جدی دنبال شود و گام های محکم و استواری برداشته شود و بر اساس آن گام ها مرحله بعد را بسازیم.

او افزود: متنی که مورد توافق دو طرف قرار می گیرد باید شامل تفاهم بر اهداف مشترک، اقدامات مرحله اول و مرحله نهایی شود. این امکان وجود ندارد که بدون تفاهم بر اهداف و مرحله نهایی فقط بر روی مرحله اول تفاهم کنیم. این مجموعه باید کامل باشد تا اقدامات ما در مرحله اول ایجاد اطمینان کند. اگر روی هدف و مرحله نهایی توافق نداشته باشیم، حتما اقدامات ما در مرحله اول نمی تواند اطمینان ساز باشد، بلکه همه طرف ها با توجه به نگرانی که از هدف طرف مقابل دارند، ممکن است اقدامات را انیمه کاره انجام دهند و بدون توجه به یک آینده قابل ترسیم آن را دنبال کنند که نتیجه خوبی نخواهد داشت.

امکان رسیدن به یک طرح مدون وجود دارد

وزیر امور خارجه ایران درباره آینده مذاکرات هسته ای ایران و ۵+۱ گفت: معتقدم درباره هدف مشترک و تصویر نهایی اختلاف جدی وجود ندارد. لازم است این اقدامات را مدون وجود دارد. برداشت همه هیأت ها این است که امکان رسیدن به نتیجه وجود دارد. در مرحله عمل باید جدیت طرف ها را درباره نهایی کردن متن مورد توافق امتحان و بررسی کرد، اما فعلا دلیلی نمی بینم که نسبت به جدیت طرف ها در مکتوب کردن موضوعات به توافقی رسیده بدین باشیم.



حال مذاکره هستیم. نپذیرفتن «حق ذاتی» کشورها در غنی سازی از سوی آمریکا به معنای مخالفت با غنی سازی ایران نیست رییس دستگاه دیپلماسی کشور در پاسخ به این پرسش که مقامات آمریکایی اعلام کرده اند «حق ذاتی» درباره غنی سازی را برای هیچ کشوری به رسمیت نمی شناسند، گفت: این اظهارات به معنای این نیست که کشورها حق ندارند غنی سازی کنند؛ البته به موضوعی که ما داریم که غنی سازی حق غیر قابل انفکاک ماست متفاوت است، اما بدین معنا نیست که با غنی سازی ایران مخالف باشند و آن را به رسمیت نشناسند. وی در پاسخ به این پرسش که تا کی جزئیات تفاهم ها و مذاکرات به ویژه متن پیشنهادی ایران به ۵+۱ محرمانه باقی می ماند، اظهار کرد: باید بتوانیم روی موضوعات مختلف به نتیجه برسیم. دیگران هم صرفا بر بیان مواضع کلی بسند

کارشناسان و فعالان مناقصات گردهم می آیند

باشگاه مجازی کارشناسان مناقصات تشکیل می شود



برگزاری مناقصات در کشور، با معضلات و مشکلات فراوانی مواجه است که رفع آن‌ها نیاز به کار کارشناسی و علمی دارد. معضلاتی مانند خلأها و نواقص قانونی، عدم برگزاری مناقصات و اعمال ترک تشريفات غير قانونی، عدم دعوت از مناقصه‌گران در باز کردن بـاکتات، انتخاب سلیقه‌ای مناقصه‌گران، عدم حمایت از پیمانکاران مجری مناقصات و اعمال نرخ‌های غیر واقعی از جمله معضلاتی است که در حوزه برگزاری مناقصات رخ می‌دهد. فهرست طولانی تخلفات رخ داده در برگزاری مناقصات، ریشه در عوامل مختلفی دارد که برخی از آن‌ها به مسایل قانونی بازمی‌گردد و برخی دیگر از آن‌ها ناشی از عدم آگاهی کارشناسان مناقصات از قوانین و مقررات مرتبط است. تجربه سال‌های اخیر نشان می‌دهد که با گذشت زمان نه تنها مشکلات و معضلات مربوط به مناقصات کاسته نشده، بلکه هر بار در سایه ضعف نظارت اجتماعی و مدنی، یک تخلف و سوءاستفاده جدید ظهور می‌کند. بنابراین برای حل مشکلات و معضلات مناقصات که حوزه‌ای حساس بوده و منافع ملی کشور سر و کار دارد نیاز است که تدابیری اندیشیده شود تا امکان بروز تخلف توسط مناقصه‌گران و مناقصه‌گران از بین برود.

از جمله راهکارهای مفیدی که برای حل مشکلات و معضلات مربوط به مناقصات پیشنهاد می‌شود، راهاندازی و تشکیل، نهادهای مراکز تخصصی و مستقل غیر دولتی است که هم با رصد و نظارت مناقصات و هم با ارائه پیشنهادها و راهکارهای ساماندهی حوزه مناقصات در کشور کمک کنند. در اغلب کشورهای توسعه‌یافته، سازمان‌های غیر دولتی (NGOs) تخصصی متشکل از کارشناسان علاقمند، اقدام به بررسی و رصد حوزه‌های تخصصی مانند مناقصات می‌کنند. این مراکز نهادهای که تحت عناوین مختلفی مانند سازمان غیر دولتی، نهاد مستقل، تشکل و مجمع تخصصی و یا باشگاه تخصصی فعالیت می‌کنند به دور از محدودیت‌های دولتی، یک حوزه تخصصی خاص را رصد، مشکلات را بررسی و راهکارهایی را برای حل معضلات پیشنهاد می‌دهند. تجربه نشان این مراکز تخصصی غیر دولتی می‌تواند، در حوزه مناقصات کشور ایران نیز مورد استفاده قرار گیرد. ایجاد یک مرکز تخصصی غیر دولتی تحت عنوان باشگاه مجازی مناقصات یا کارگروه تخصصی مناقصات راهکاری موردعند برای رصد تحولات حوزه مناقصات است. این باشگاه تخصصی می‌تواند قوانین و مقررات حوزه مناقصات و کاستی‌های مربوط به مناقصات برگزار شده را بررسی و راهکارهایی را برای حل آن‌ها پیشنهاد دهد. با توجه به این که این نهادهای تخصصی غیر دولتی در بسیاری از کشورهای می‌توانند پیشنهادات خود را مستقیماً به دولت و پارلمان ارائه کرده و زمینه ارتقا و اصلاح قوانین موجود را فراهم کنند، امید است که پیشنهادات این باشگاه تخصصی نیز در کشور ما مفید واقع شود و وضعیت برگزاری مناقصات در کشورمان را ارتقا دهد.

با توجه به خلأ موجود و فقدان یک مرکز تخصصی غیر دولتی در حوزه مناقصات، علی‌رغم خلأها، سردبیر روزنامه مناقصه‌مزایده و دبیر کارگروه تخصصی بررسی قوانین مناقصات، پیشنهاد ایجاد «باشگاه مجازی مناقصات» در کشور را مطرح کرده است. سردبیر روزنامه مناقصه‌مزایده با پیشنهاد مزایا و امتیازات ایجاد یک تشکل و باشگاه مجازی در حوزه مناقصات می‌گوید: ایجاد چنین تشکلی می‌تواند زمینه تبادل اطلاعات کارشناسان و فعالان امور مناقصات را فراهم کند. دبیر کارگروه علمی بررسی قوانین مناقصات اضافه کرد: کارشناسان مسایل مناقصات، در حال حاضر به صورت پراکنده مشغول فعالیت هستند و

گاهی امکان دارد که مطلب یا گزارشی را نیز در رسانه‌ها و جراید منتشر کنند، اما غالباً تجربه و اطلاعات آن‌ها به صورت فردی باقی می‌ماند و بازتابی در جامعه پیدا نمی‌کند. فردهاگی ادامه داد: تشکیل یک باشگاه مجازی در حوزه مناقصات که طی آن، افراد در نقاط مختلف بدون نیاز به حضور فیزیکی می‌توانند با یکدیگر تعامل داشته باشند می‌تواند این خلأ را برطرف کند. وی اظهار داشت: راهاندازی یک تشکل و محفل با حضور فیزیکی علاقمندان ممکن است مزایایی داشته باشد اما در دسرهایی را نیز به دنبال دارد. سردبیر روزنامه مناقصه‌مزایده گفت: گرد آمدن افراد در یک مکان خاص ممکن است مشکلاتی را در پی داشته باشد، مثلاً احتمال دارد که محدودیت فیزیکی وجود داشته باشد و نتواند نیاز همه علاقمندان را تأمین کند. دبیر کارگروه علمی بررسی قوانین مناقصات ادامه داد: هم‌چنین برای حضور فیزیکی لازم است که افراد در یک زمان خاص و در یک مکان خاص گردهم جمع شوند که این مسأله مشکلات خاصی را دارد. تجربه نشان داده است که مردم آوردن افراد در یک زمان مشخص به سختی امکان پذیر است. تنظیم ساعتی مشخص برای حضور همه افراد در یک جلسه خاص کاری بسیار مشکل است.

فردهاگی گفت: اما در سال‌های اخیر برای حل این مشکل، تجربه جدیدی شکل گرفته است که به باشگاه مجازی معروف است. در باشگاه‌های مجازی نه‌نیازی به یک مکان بزرگ برای گردهمایی مناقضیان وجود دارد و نه به تنظیم ساعتی مشخص برای حضور افراد در جلسه نیاز است. سردبیر روزنامه مناقصه‌مزایده اظهار داشت: با توجه به محدودیت‌هایی که اشاره شد و هم‌چنین مزایای ایجاد تشکل‌های مجازی، روزنامه مناقصه‌مزایده در نظر دارد که باشگاه مجازی کارشناسان مناقصات را با هدف تبادل اطلاعات کارشناسان مناقصات ایجاد کند. دبیر کارگروه علمی بررسی قوانین مناقصات گفت: در باشگاه مجازی مناقصات، علاوه بر کارشناسان و فعالان امور مناقصات، اساتید مجربی نیز حضور خواهند داشت که به ارتقای سطح علمی این باشگاه

مجازی کمک خواهند کرد. فردهاگی افزود: علاقمندان برای عضویت در این باشگاه، باید در گام اول، اقدام به ثبت‌نام کنند. برای ثبت‌نام نیاز است که افراد رزومه خود را ارائه کنند تا مورد بررسی قرار گیرد زیرا برای حفظ جایگاه علمی و کارشناسی این باشگاه مجازی، به دنبال آن هستیم که فقط کارشناسان واقعی مناقصات در آن حضور داشته باشند. بنابراین افرادی می‌توانند وارد باشگاه مجازی شوند که با سابقه کار اجرایی داشته باشند و یا این که از تحصیلات تخصصی مرتبط بر خوردار باشند. سردبیر روزنامه مناقصه‌مزایده اضافه کرد: در باشگاه مجازی به صورت تخصصی، مسایل مربوط به مناقصات و مزایات مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

دبیر کارگروه علمی بررسی قوانین مناقصات ادامه داد: قرار است، برای ارائه دستاوردهای اعضای باشگاه، هایش‌ها و سمینارهایی به صورت فصلی با حضور اساتید و کارشناسان امور مناقصات تشکیل شود تا آن‌ها به بررسی موضوعات مرتبط با مناقصات و مزایات بپردازند. فردهاگی گفت: می‌توان در هر یک از همایش‌های فصلی یکی از مشکلات مربوط به مناقصات مانند قانون مناقصات، آیین‌نامه‌های مناقصات، مسأله رتبه‌بندی و... را مورد بررسی قرار داد و از مزیت همایش‌های فصلی این است که این همایش‌ها قرار است به صورت دایالوگ برگزار شود.

سردبیر روزنامه مناقصه‌مزایده ادامه داد: در بسیاری از همایش‌های علمی کشور، مسایل به صورت مونولوگ برگزار می‌شود و طی آن سخنران پشت تریبون‌ها، دیدگاه‌ها و نظرات خود را مطرح می‌کند و جلسه خاتمه می‌یابد، اما در همایش‌های دایالوگ امکان پرسش و پاسخ و تبادل نظر وجود دارد. در همایش‌های دایالوگ موضوعی مطرح و همه سؤالات و ابهامات در این خصوص بررسی خواهد شد.

خاطرنشام می‌شود که پیش از این نیز روزنامه مناقصه‌مزایده تجربه‌ای موفق در ایجاد کارگروه‌های علمی و تخصصی برگزار می‌نمود و این کارگروه‌ها نیز به صورت فصلی برگزار می‌شدند.

کارگروه علمی بررسی قوانین مناقصات، در حال حاضر، هفته‌ای یک بار و در روزهای یکشنبه جلسه دارد که در آن تعدادی از اساتید و کارشناسان حوزه مناقصات که با تجربه اجرایی در بخش مناقصات داشته و یا این که از تحصیلات مرتبط به مناقصات برخوردار هستند، شرکت می‌کنند. کارگروه علمی «بررسی قانون برگزاری مناقصات و آیین‌نامه‌های آن» در سال ۸۶ در راستای اهداف روزنامه مناقصه‌مزایده پس از برگزاری همایشی با عنوان «هشش مناقصه در جلوگیری از مفاسد اقتصادی» و با هدف استمرار تبادل و به‌روزرسانی اطلاعات مخاطبین این بخش از قوانین معاملات دولتی تأسیس شد. تشکیل این کارگروه تخصصی می‌تواند، تجربه‌ای ارزنده و کارساز برای باشگاه مجازی مناقصات باشد. یادآور می‌شود، روزنامه مناقصه‌مزایده در برگزاری کارلاس‌ها و دوره‌های آموزشی، مربوط به مناقصات نیز دستاوردهای مطلوبی را داشته است. اخیراً نیز با توجه به اهمیت آموزش در برگزاری درست مناقصات، روزنامه مناقصه‌مزایده، طرحی را برای آموزش کارشناسان و متصدیان مناقصات دستگاه‌های دولتی و عمومی مناقصه‌گزار ارائه کرده است. در این طرح، بدون دریافت پول، تعدادی سازمان‌ها و نهادهای مرتبط با مناقصات، برای کارشناسان، کارلاس‌های آموزشی تخصصی برگزار می‌شود. اساتید این کارلاس‌های آموزشی، جزو کارشناسان متخصص و با تجربه در حوزه مناقصات هستند که علاوه بر عضویت و شرکت در کارگروه علمی برگزاری مناقصات، در عرصه اجرایی نیز صاحب تجربه کافی هستند. در این کارلاس‌های آموزشی امکان تعامل دو جانبه بین اساتید و شرکت‌کنندگان فراهم می‌شود، به‌طوری که در صورت وجود هر مشکلی در مناقصات برگزار شده توسط دستگاه‌های مناقصه‌گزار، به راحتی در آن‌ها بحث شده و تبادل نظر انجام می‌شود. این کارلاس‌ها، حالت رفع اشکال داشته و مشکلات برگزاری مناقصات در هر دستگاه عمومی و دولتی مناقصه‌گزار، موردمشکلاتی قرار گرفته و راهکارهایی برای آن یافت خواهد شد. روزنامه مناقصه‌مزایده قصد دارد آیین کارلاس‌های رایگان را در ۱۸ عنوان آموزشی در حوزه مناقصات و متناسب با نیازهای آموزشی هر دستگاه به صورت جداگانه برگزار کند. قانون برگزاری مناقصات، ارزیابی کیفی – بند چ ماده ۱۲، قانون معاملات شهرداری تهران، قوانین و مقررات مزایده، شرایط عمومی پیمان، قوانین کفتری معاملات دولتی، تضمین در معاملات دولتی، خرید خدمات مشاوره، نظارت و بازرسی در سیستم‌های معاملاتی (مخصوص حراست‌ها و بازرسی‌ها)، و ادعای حقوقی در معاملات از جمله عناوین تدریس شده در این کارلاس‌های آموزشی است. سایر عناوین آموزشی این کارلاس‌ها نیز عبارتند از: قراردادها، خارجی، شکایات از مناقصات داخلی، تشخیص صلاحیت پیمانکاران، تشخیص صلاحیت مشاوران، قاعده بازی در مناقصات داخلی، مناقصات بانک‌های بین‌المللی، انواع قراردادها، در نظام عمرانی کشور و متره، برآورد (پیشنهاد قیمت) مناقصات، یادآوری که پس از اتمام دوره به شرکت‌کنندگان گواهینامه حضور، با امضای اساتید کارگروه مناقصات کشور ارائه می‌شود.

با توجه به تجارب گسترده روزنامه مناقصه‌مزایده در پیگیری موضوعات مربوط به معاملات دولتی، میدان دوازده محرم (فلکه آبی) ساختمان آموزشی، همایش‌ها و گزارش‌های روزانه‌یستی دنبال شده است، روزنامه مناقصه‌مزایده این توانایی و ظرفیت را در خود می‌بیند که با تشکیل «باشگاه مجازی مناقصات» امکانی دیگر در راستای شفاف‌سازی حوزه مناقصات کشور برآورد.

نایب رییس خانه معدن

ورود هیأت‌های اقتصادی آمریکایی

برای سرمایه‌گذاری در بخش فراوری معادن

نایب رییس خانه معدن گفت: طی مدت اخیر، چندین گروه از فعالان اقتصادی کشور آمریکا برای سرمایه‌گذاری در بخش فراوری معادن ایران وارد کشور شده‌اند و مذاکرات مثبتی نیز میان بخش‌های خصوصی دو کشور صورت گرفت. به گزارش مناقصه‌مزایده، محمدرضا پهرامیان با اشاره به بند ۲ مصوبه رفع موانع تولید و سرمایه‌گذاری، آن را محرکی برای حضور سرمایه‌گذاران خارجی در بخش تولید کشور دانست. وی اظهار داشت: بر اساس این بند از مصوبه حمایتی دولت، به منظور جلب مشارکت مؤثر بخش خصوصی در سرمایه‌گذاری و مدیریت فعالیت‌های موضوع بند الف سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، صندوق توسعه ملی با رعایت قوانین، طرف یک ماه از زمان درخواست، نسبت به اعطای تسهیلات به شرکت‌های داخلی بر اساس ضوابط صندوق، مشروط به حضور سرمایه‌گذار خارجی با حداقل سهم ۴۰ درصد از کل منابع مورد نیاز اقدام کند. این عضو هیأت نمایندگان اتاق تهران هم‌چنین خاطر نشان کرد که منابع و تسهیلات این صندوق باید در اختیار واحدهای کوچک و متوسط قرار بگیرد. به گفته پهرامیان، یکی از مشکلات عمده بر سر راه صندوق توسعه ملی طی سال گذشته، تفاوت دیدگاه و اختلافات میان بانک‌ها و این صندوق بود. کارشناسان و فعالان اقتصادی یکی از دلایل عمده عدم رونق اقتصادی در کشور را وجود تحریم‌ها و سایر موانع بین‌المللی می‌دانند. به نظر این کارشناسان، به دلیل تحریم و سایر محدودیت‌هایی که دولت‌ها و مجامع بین‌المللی برای بخش‌های اقتصادی ایران قابل می‌شوند، بسیاری از فرصت‌ها و ظرفیت‌های شرکت‌های ایرانی هدر می‌رود. در یک دهه اخیر نیز به دلیل تشدید تحریم، علاوه بر محدودیت و کار شکنی در فعالیت‌های اقتصادی شرکت‌های ایرانی در خارج از کشور، در ورود شرکت‌های خارجی به داخل کشور نیز مانع‌تراشی می‌شود. در سال‌های گذشته به دلیل وضع قوانین محدودکننده در آمریکا و اتحادیه اروپا، بسیاری از شرکت‌ها خاک ایران را ترک کرده‌اند و یا این که به همکاری‌های خود با شرکت‌های ایرانی پایان داده‌اند. با توجه به این که تحریم‌های اقتصادی ریشه در اختلافات سیاسی دارند، کاهش اختلافات ایران با سایر کشورها در عرصه بین‌المللی و دست‌یابی به توافقات پایدار سیاسی می‌تواند منجر به کاهش دامنه تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی شود و زمینه حضور شرکت‌های ایران در فعالیت‌های اقتصادی سووده در خارج از کشور و هم‌چنین ورود شرکت‌های خارجی به داخل کشور را فراهم کند. روی کاران دولت تدبیر و امید و پیگیری سیاست تنش‌زدایی در عرصه بین‌الملل توسط این دولت، فعالان اقتصادی را امیدوار کرده است که تا حدی از دامنه تحریم‌ها و محدودیت‌های اقتصادی کاسته شود. در هفته‌های اخیر نیز که ۲ دوره مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵۰۱ در ژنو برگزار شد، امیدها به حصول توافق و کاهش تحریم‌ها افزایش یافته است. هر چند این مذاکرات به نتیجه نهایی دست نیافته و کشاکشی اساسی در عرصه تحریم‌ها رخ نداده است، اما نشانه‌های رفع محدودیت‌های بین‌المللی، نور امید را در دل فعالان اقتصادی برای رونق اقتصادی کشور تابانده است.

عضو هیأت مدیره سندیکای برق

نواوری‌های سندیکای صنعت برق در ساخت ترانس‌ها و کابل‌های فشار قوی

عضو هیأت مدیره سندیکای برق از نوآوری‌های اعضای این تشکل در زمینه ساخت کابل‌های فشار قوی، انواع ترانس‌های مختلف و توانمندسازی فنی و مهندسی صنعت برق خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، سپهر بوزی مهر اظهار داشت: شرکت‌های عضو این سندیکا، با نوآوری در نمایشگاه‌های بین‌المللی صنعت برق حضور دارند. این عضو هیأت مدیره سندیکای برق هدف از شکل‌گیری سندیکای صنعت برق را کمک به استقلال این صنعت دانست تا این صنعت به جایی برسد که حتی یک در صد هم نیازمند کشورهای خارجی نباشد. وی ابراز امیدواری کرد که همکاری بین‌المللی شرکت‌های عضو سندیکا بیش‌تر شود و دولت در این زمینه از سندیکای برق حمایت کند. وی افزود: افزایش حضور شرکت‌های عضو سندیکا در نمایشگاه‌ها، نشان دهنده توانمندی این شرکت‌هاست.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران

شماره ۸-۱۰۹-۹۲

دستگاه مناقصه‌گزار: اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان نشانی: کرمان - خیابان شهید آیتا... صدوقی - اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

موضوع فراخوان: ارزیابی کیفی مشاوران پایه‌های ۳،۲،۱، رشته راه و ترابری جهت دعوت به مناقصات مطالعات و نظارت کارگاهی پروژه‌های راهسازی و بهسازی

محل و مهلت دریافت اسناد ارزیابی: اداره پیمان و رسیدگی و یا سایت iets.mporg.ir از تاریخ ۹۲/۸/۲۸ لغایت ۹۲/۹/۹

محل و مهلت تحویل اسناد ارزیابی: دبیرخانه اداره حراست، حداکثر تا ساعت ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۹۲/۹/۱۰

محل و تاریخ بازگشایی اسناد: اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان مورخ ۹۲/۹/۱۱

سایر اطلاعات در اسناد ارزیابی ذکر گردیده است.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

دومرحله‌ای (خرید) شماره ۱۸/۹۲

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت گاز استان کهگیلویه و بویر احمد به نشانی: یاسوج - خیابان مطهری، انتهای خیابان مومن، طبقه دوم، واحد امور قراردادها

۲- موضوع مناقصه: خرید انواع کنتور و رگولاتور گاز نوع دیافراگمی به شرح ذیل:

ردیف	شرح	واحد	تعداد
1	GAS METER G2.5 4SCM/H	NO	4000
2	GAS METER G4 6SCM/H	NO	20000
3	GAS METER G6 10SCM/H	NO	500
4	GAS METER G10 16SCM/H	NO	10
5	GAS METER G16 25SCM/H	NO	10
6	GAS METER G25 40SCM/H	NO	10
7	GAS METER G40 65SCM/H	NO	10
8	GAS METER G65 100SCM/H	NO	10
9	GAS METER G100 160SCM/H 2psi	NO	40
10	GAS METER G160 250SCM/H 1/4psi	NO	2
11	GAS METER G160 250SCM/H 2psi	NO	2
12	GAS REGLATOR 65SCM/H	NO	100
13	GAS REGLATOR G160 250 SCM/H 1/4psi	NO	2
14	GAS REGLATOR G160 250 SCM/H 2psi	NO	2

۳- میزان تضمین شرکت در مناقصه: ۸۴۰۰۰۰۰۰۰ (هشتصد و چهل میلیون) ریال می‌باشد که می‌بایست به صورت ضمانت‌نامه بانکی تهیه و یا به صورت نقدی به شماره حساب ۰۸۸۲۱۴۲۱۰۰۵ بانک ملی وارز گردد.

۴- شرایط و مدارک لازم جهت شرکت در مناقصه:

الف- قراردادن در Vendorlist شرکت ملی گاز ایران

ب- مدارک ثبتی شرکت حاوی تصاویر (اساننامه، آگهی آخرین تغییرات شرکت، آگهی تأسیس شرکت در روزنامه رسمی و...)

ج- دارا بودن تجهیزات امکانات، تخصص لازم (حسب مورد) و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

۵- مهلت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۹/۰۹ می‌باشد

۶- مهلت عودت اسناد و پاکات مناقصه تا ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۱۵ می‌باشد.

۷- زمان بازگشایی پیشنهادات (مرحله اول): ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۱۵

۸- مناقصه‌گران جهت حضور در جلسه گشایش پیشنهادها دعوت به عمل می‌آید

۹- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است

ضمناً آگهی این مناقصه در پایگاه اینترنتی شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد nigc-kbr.ir و پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات iets.mporg.ir قابل مشاهده می‌باشد تلفنکس واحد امور قراردادها: ۳۳۴۶۷۷-۰۲۴۱

روابط عمومی شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد

آگهی مزایده عمومی

شماره ۱-۱۳۹۲

نوبت دوم

مرحله اول



مدیریت شعب بانک سپه منطقه چهار محال و بختیاری در نظر دارد املاک مزاد بر نیاز و تملیکی خود (به شرح جدول زیر) را از طریق مزایده کتبی بفروش برساند متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۲/۸/۲۸ به مدت ۱۵ روز کاری جهت دریافت، تکمیل و عودت اوراق مزایده به آدرس شهر کرد- میدان دوازده محرم (فلکه آبی) ساختمان مدیریت بانک سپه طبقه اول واحد پشتیبانی و ساختمان مراجعه و با جهت اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۲۳۲۲۱۷۱-۰۳۸۱ تماس حاصل نمایند.

ردیف	پلاک ثبتی	مشخصات ملک	نوع کاربری	مساحت اعیانی مترمربع	مساحت عرصه مترمربع	آدرس	قیمت پایه	ملاحظات
۱	۱۳۳۴/۴۲۰	آپارتمان	مسکونی	۶۵/۲۴	قدرسهم از عرصه و مشاعات طبق قانون	فارسان بلوار شهدا مقابل تربیت بدنی ک ۸ متری طبقه همکف	۴۵۶,۶۸۰,۰۰۰	فروش بصورت نقدی
۲	۱۳۳۱/۴۲۰	آپارتمان	مسکونی	۶۸/۲۵	قدرسهم از عرصه و مشاعات طبق قانون	فارسان بلوار شهدا مقابل تربیت بدنی ک ۸ متری طبقه اول	۴۷۷,۷۵۰,۰۰۰	فروش بصورت نقدی
۳	۱۳۳۰/۴۲۰	آپارتمان	مسکونی	۶۴/۶۳	قدرسهم از عرصه و مشاعات طبق قانون	فارسان بلوار شهدا مقابل تربیت بدنی ک ۸ متری بن بیست اول دست چپ طبقه همکف	۳۷۴,۸۵۴,۰۰۰	فروش بصورت نقدی
۴	۴۱۷/۱۰۱۶	ویلیا	مسکونی	۱۶۳	۱۶۹/۷	فارسان- بلوار امام -کوچه ۳۴- شهید قاسم پور	۱,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	فروش بصورت نقدی- ملک در حال حاضر تخلیه نمی‌باشد.
۵	۵۳۱/۱	ویلیا	مسکونی	۲۷۷	۴۲۷	فرادنبه -خیابان انقلاب-کوچه شهید رضوانی-روبروی مدرسه راهنمایی	۵۴۰,۰۰۰,۰۰۰	فروش بصورت اجاره به شرط تملیک - ملک در حال حاضر تخلیه نمی‌باشد.
۶	۵۳۱/۲	ویلیا	مسکونی	۱۵۲	۳۹۵	فرادنبه-خیابان انقلاب-کوچه شهید رضوانی-روبروی مدرسه راهنمایی	۳۱۶,۰۰۰,۰۰۰	فروش بصورت اجاره به شرط تملیک- ملک در حال حاضر تخلیه نمی‌باشد

مدیریت شعب بانک سپه استان چهار محال و بختیاری

آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان عمومی نخست

شماره ۱/۲۱۲۱/ص-۴۰-۰۸/۱۹-۹۲

نوبت اول

اداره کل راه آهن اراک در نظر دارد بنابر آئین‌نامه اجرایی بند چ ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط صاحب صلاحیت جهت دعوت به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مدت اجرا	محل اجرا
۱	انجام خدمات عمومی، نگهداری و نظافت اماکن اداره کل راه آهن اراک	یک سال	اداره کل راه آهن اراک و ایستگاه‌های تابعه

۱- **مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** متقاضیان می‌توانند از تاریخ چاپ آگهی حداکثر تا ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخ ۹۲/۰۹/۰۷ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی جهت دریافت اسناد ارزیابی به نشانی: اراک- میدان راه آهن - ساختمان اداره کل راه آهن اراک - امور قراردادها مراجعه نمایند.

۲- **مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده:** حداکثر تا ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخ ۹۲/۰۹/۲۸ اداره کل راه آهن اراک نشانی فوق.

۳- متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی مبلغ دویست و پنجاه هزار (۲۵۰,۰۰۰) ریال بحساب (۰۵۳۵۱۰۰۵۲۶۴۰۰۲) نزد بانک ملی شعبه راه آهن اراک قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی واریز و به امور قراردادها، این اداره کل به نشانی فوق مراجعه نمایند .

۴- نوع کار (طبق شرح خدمات) حجم کار (طبق اسناد مناقصه) واحد کار (طبق اسناد مناقصه)

۵- دریافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سایت <http://iets.mporg.ir> (پایگاه ملی مناقصات ایران) امکان پذیر می‌باشد.

۶- پس از ارزیابی کیفی، از پیمانکاران واجد شرایط صاحب صلاحیت که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت خواهد آمد.

۷- کلیه شرکت‌کنندگان می‌بایست دارای گواهی تأیید صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی باشند.

۸- هر زینه چاپ آگهی مناقصه در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی اداره کل راه آهن اراک

مقاومت بخش میانی دولت در واگذاری ها

رییس اتحادیه تولید کنندگان لوازم خانگی خواستار نظارت بر واردات و قیمت گذاری کالاها توسط اتحادیه‌های مربوطه شد و گفت: اصناف و اتحادیه‌ها قادر به انجام بسیاری از امور اقتصادی کشور هستند اما اموری که توسط بخش خصوصی قابل اجراست به دست اعضای تشکل‌ها سپرده نمی‌شود. محمد طحان پور در گفت‌وگو با پانا خاطرنشان کرد: حمایت از بخش خصوصی تاکنون در حد یک ادعا بوده و امور واگذار شده به این بخش نیز در حد امورات پیش پا افتاده بوده و امور کلیدی هم چنان در دست دولت است. وی با اشاره به مقاومت بخش میانی دولت در امر واگذاری‌ها تصریح کرد: اگر چه قانون و بخش‌های بالادستی وزارت‌خانه‌های دولتی بر امر خصوصی‌سازی تأکید دارند اما بدنه میانی دولت به هیچ عنوان موافق خصوصی‌سازی نیست و به دلیل همین مقاومت‌ها، فعالیت‌های مهم اقتصادی به بخش خصوصی سپرده نشده است.

طحان پور عنوان کرد: اصناف و اتحادیه‌ها قادر به انجام بسیاری از امور اقتصادی کشور هستند اما اموری که توسط بخش خصوصی با یک گروهان قابل اجراست با یک لشکر توسط وزارت‌خانه‌ها اجرایی می‌شود.

رییس اتحادیه تولید کنندگان لوازم خانگی تصریح کرد: اگر بخش خصوصی به معنای واقعی امور اقتصادی را به دست گیرد بسیاری از فعالیت‌ها از رشد مناسب بر خوردار خواهند شد به همین دلیل یکی از مهم‌ترین درخواست‌ها واگذاری امور تصدی گری دولتی به بخش خصوصی است. طحان پور خاطرنشان کر: نظارت بر واردات، قیمت‌گذاری یا نظارت بر قیمت لوازم خانگی باید به دست بخش خصوصی سپرده شود.

رییس کانون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران با اشاره به این‌که فایننس چینی راهکار مناسبی برای اجرای پروژه‌های عمرانی نیست، گفت:مشکل پیمانکاران در خصوص کسری منابع نه تنها حل نشده که در دولت یازدهم چند برابر هم شده است. حسن سعادتمند در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: تا آخر سال مالی ۹۱ (تیرماه ۹۲) خبری از اعتبارات سال ۹۱ نبود و فقط اوایل سال ۹۲ بخشی از اعتبارات به بعضی از پروژه‌ها به صورت محدود تخصیص یافت که کفاف ادامه عملیات را نمی‌داد. در واقع این اعتبارات بخشی از مطالبات پیمانکاران از سال قبل مانده بود. متأسفانه از تیرماه امسال (آخر سال مالی ۹۱) به بعد از اعتبارات عمرانی هیچ خبری نیست و همه پروژه‌ها، در حالت بلاتکلیفی و تعطیلی قرار دارند. وضعیت پروژه‌های عمرانی نیست به حدی که کفاف عملیات را نمی‌دهد. مالی شدیداً تأثیر گذار بوده است.

وی با تأکید بر این‌که در ۸ ماهه سبیری شده‌از سال ۹۲ هنوز هیچ اعتباری به پروژه‌های عمرانی تخصیص نیافته است، تصریح کرد: هنوز هیچ خبری به ما در این زمینه نرسیده و هیچ جا ندیده‌ایم که از محل اعتبارات سال ۹۲ به پروژه‌های عمرانی تخصیص یابد.

سعادتمند با یادآوری این‌که سال گذشته چند پیشنهاد برای حل مشکل پروژه‌های عمرانی به دولت دهم ارائه شد، یکی از راهکار این بود که با توجه به تعطیلی پروژه‌ها و هزینه‌های اضافی مانند هزینه نگهداری که به پیمانکاران تحمیل می‌شود،

رییس کانون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران با اشاره به این‌که فایننس چینی راهکار مناسبی برای اجرای پروژه‌های عمرانی نیست، گفت:مشکل پیمانکاران در خصوص کسری منابع نه تنها حل نشده که در دولت یازدهم چند برابر هم شده است. حسن سعادتمند در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: تا آخر سال مالی ۹۱ (تیرماه ۹۲) خبری از اعتبارات سال ۹۱ نبود و فقط اوایل سال ۹۲ بخشی از اعتبارات به بعضی از پروژه‌ها به صورت محدود تخصیص یافت که کفاف ادامه عملیات را نمی‌داد. در واقع این اعتبارات بخشی از مطالبات پیمانکاران از سال قبل مانده بود. متأسفانه از تیرماه امسال (آخر سال مالی ۹۱) به بعد از اعتبارات عمرانی هیچ خبری نیست و همه پروژه‌ها، در حالت بلاتکلیفی و تعطیلی قرار دارند. وضعیت پروژه‌های عمرانی نیست به حدی که کفاف عملیات را نمی‌دهد. مالی شدیداً تأثیر گذار بوده است.

وی با تأکید بر این‌که در ۸ ماهه سبیری شده‌از سال ۹۲ هنوز هیچ اعتباری به پروژه‌های عمرانی تخصیص نیافته است، تصریح کرد: هنوز هیچ خبری به ما در این زمینه نرسیده و هیچ جا ندیده‌ایم که از محل اعتبارات سال ۹۲ به پروژه‌های عمرانی تخصیص یابد.

سعادتمند با یادآوری این‌که سال گذشته چند پیشنهاد برای حل مشکل پروژه‌های عمرانی به دولت دهم ارائه شد، یکی از راهکار این بود که با توجه به تعطیلی پروژه‌ها و هزینه‌های اضافی مانند هزینه نگهداری که به پیمانکاران تحمیل می‌شود،

زهرا قره داغی

info@2.rooznameh.ir

احتمال لغوبرخی قراردادهای مسکن مهر

تکمیل واحدهای مسکن مهر در نقاط مختلف کشور ادامه دارد اما هم چنان مشکلات زیربنایی و روبنایی آن متقاضیان را سرگردان کرده است. از مجموع ۲ میلیون واحد مسکن مهر، نیمی از آن‌ها هم چنان نیمه‌کاره است از این میان هم ۴۰ هزار واحد در شهرهای جدید واقع شده‌است. به گزارش صما، برخی فازها در این شهرها از امکانات زیربنایی نظیر آب، برق و گاز بی‌بهره‌اند. در شرایطی که کار ساخت واحدها در برخی فازها به اتمام رسیده اما تحویل آن‌ها به متقاضیان به‌دلیل نبود امکانات اولیه زندگی به تعویق افتاده است. در این میان برخی فازها مشکلات پیچیده‌تری دارند، با برخی متقاضیان فاز ۸ شهر جدید

پردیس تماس گرفته شده و مقدمات بازگرداندن پول به آن‌ها برای لغو قرارداد فراهم آمده است. به‌نظر می‌رسد در مالکیت برخی زمین‌های این فاز مشکلاتی به‌وجود آمده و ساخت مسکن مهر در آن با چالش مواجه شده‌است به همین دلیل تعدادی از متقاضیان این فاز در بلاکلیفی به‌سرمی‌برند. از سوی دیگر اخبار نگران کننده دیگری از غیراستاندارد بودن برخی تأسیسات مسکن مهر منتشر شده است. استاندار تهران با بیان این‌که ۷۹ درصد از آسانسورهای نصب شده در مسکن‌های مهر غیراستاندارد هستند، گفت: باید در این خصوص تصمیم ویژه‌ای اتخاذ شود. این موضوع در کنار مشکلات بی‌شماری که هر بار از یک مجموعه مسکن مهر منتقل می‌شود، نگرانی ساکنان و متقاضیان مسکن مهر را افزایش داده‌است. برخی شایعات حتی از موانع ساخت برخی واحدهای نیمه‌کاره حکایت دارد. با وجود این، مسؤولان وزارت راه و شهرسازی اعلام می‌کنند دولت جدید پاسخگوی تعهدات دولت قبلی درباره مسکن مهر است.

رییس کانون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران مطرح کرد

پیشنهاد تعلیق پروژه‌ها و اجرای ماده ۴۸ شرایط پیمان



کند و از طرف دیگر بهره می‌دهند.

وی ادامه داد: بنابراین پیشنهاد که در بحث تعلیق داشتیم، راحل نبود و ایجاد یک تنفس بود ببینیم چه می‌شود. چون همه امیدوار بودند ظرف ۴، ۳ ماه آینده شرایط بهتر شود و در این مدت

پروژه‌هایی که اولویت ندارند پیمان فسخ شود و کار از پیمانکار تحویل گرفته شود.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا در دولت یازدهم اتفاق امیدوار کننده‌ای برای حل مشکل پروژه‌ها افتاده است، گفت: هم چنان در حال رابزنی با بخش‌های مختلف هستیم. اما مهم‌ترین مسأله نبود منابع مالی است و اسامال شرایط بدتر از سال گذشته است و در شرایطی که اعلام کردیم حاضرم با کار کارشناسی به حل مشکل پروژه‌های عمرانی کمک کنیم.

ایران‌شهر

اجرای بزرگ‌ترین تله کابین جهان به طول ۳۶ کیلومتر در ارومیه

وی ابراز داشت: پروژه بزرگ‌ترین تله کابین جهان جمعاً به طول ۳۶ کیلومتر شامل ۱۵ ایستگاه، محوطه سازی، کارتینگ، پارک آبی و آب‌نماها، فضاهای سبز، هتل و سوئیت‌های اقامتی، شهرسازی و فضاهای ورزشی، رستوران‌ها، تالار و اماکن پذیرایی، نمایشگاه و فروشگاه صنایع دستی و هنرهای سنتی، ساختمان تجاری هم‌چنین امکانات خدماتی، رفاهی و

معاون سرمایه‌گذاری و تأمین منابع اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان غربی گفت: بزرگ‌ترین تله کابین جهان به طول ۳۶ کیلومتر در ارومیه اجرا می‌شود.

داود فرازی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس اظهار

داشت: عملیات اجرایی فاز یک از ایستگاه نخست تله کابین بزرگ ارومیه پس از اخذ مجوزهای لازم به‌طور رسمی آغاز شده است.

معاون بهره‌برداری سد و نیروگاه سازمان آب و برق خوزستان گفت: از آن‌جایی که تخریب سدهای بتنی تدریجی نیست و یک دفعه صورت می‌گیرد، خطرات ناشی از آن بسیار است و به

مراقبت‌های ویژه و هفتگی نیاز دارد... حبیب... جعفری در پی اعلام خبر وقوع شکستگی سد سد کارون ۴، در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: برای جلوگیری از وقوع هر گونه خطر احتمالی، از تراز آب ذخیره شده در پشت سد کارون ۴ باید تا حدی که نیاز است

پایین آورده شود. وی با بیان این‌که سدهای بتنی باید همواره مورد مراقبت و تحلیل قرار گیرند، افزود: در ساخت سدهای عظیم بتنی از مشاوران داخلی و خارجی و همکاری شرکت‌های خارجی بهره گرفته می‌شود چرا که پایداری سدها از اهمیت و ویژگی‌های خاصی بر خوردار است. جعفری گفت: برای تأمین آب پایین‌دست

شهراد شهر کرد گفت: با تصویب شورای اسلامی شهر، اعتباری افزون بر ۸ میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال به منظور تکمیل مسیل

کمر بندی جنوب شهر اختصاص یافت. به گزارش فارس، نورآ. غلامیان دهکردی در بازدید از کمر بندی جنوب شهر، اظهار کرد: فاز نخست این مسیل به طول ۳ هزار و ۲۰۰ متر از تقاطع بلوار رهبر تا میدان کوهرنگ ایجاد خواهد شد. وی افزود: مسیل کمر بندی از هدف جمع‌آوری، دفع و هدایت آب‌های سطحی سطح شهر با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال ساخت

است. غلامیان دهکردی ادامه داد: تاکنون با صرف اعتبار ۱۱ میلیارد

و ۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات داخلی و استانی ۹۶۰ متر طول از این مسیل شامل سنگ‌کاری، بتن‌ریزی و پوشش دهانه با دال بتنی پیش‌ساخته، احداث شده است. شهراد شهر کرد اضافه کرد: در حال حاضر نیز مبلغ ۸ میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال با مجوز از شورای اسلامی شهر کرد به منظور تکمیل مسیل جنوب شهر از تقاطع نوعلی سبندی جنوبی تا تقاطع خیابان مطهری این شهر اخذ شده‌است که عملیات عمرانی آن به‌زودی با انتخاب پیمانکار آغاز می‌شود. غلامیان



دهکردی در ادامه با اشاره به شروع فصل سرما و آغاز بارندگی‌ها که جاری شدن آب‌های سطحی را در پی خواهد داشت، تصریح کرد: به‌منظور جلوگیری از آب گرفتگی معابر شهری طرح لایروبی کانال‌ها و مسیل‌ها در دستور کار شهرداری قرار گرفته و عملیات اجرایی آن آغاز شده‌است.

دهکردی در ادامه با اشاره به شروع فصل سرما و آغاز بارندگی‌ها که جاری شدن آب‌های سطحی را در پی خواهد داشت، تصریح کرد: به‌منظور جلوگیری از آب گرفتگی معابر شهری طرح لایروبی کانال‌ها و مسیل‌ها در دستور کار

شهرداری قرار گرفته و عملیات اجرایی آن آغاز شده‌است. غلامیان دهکردی در ادامه با اشاره به شروع فصل سرما و آغاز بارندگی‌ها که جاری شدن آب‌های سطحی را در پی خواهد داشت، تصریح کرد: به‌منظور جلوگیری از آب گرفتگی معابر شهری طرح لایروبی کانال‌ها و مسیل‌ها در دستور کار

شهرداری قرار گرفته و عملیات اجرایی آن آغاز شده‌است. غلامیان دهکردی در ادامه با اشاره به شروع فصل سرما و آغاز بارندگی‌ها که جاری شدن آب‌های سطحی را در پی خواهد داشت، تصریح کرد: به‌منظور جلوگیری از آب گرفتگی معابر شهری طرح لایروبی کانال‌ها و مسیل‌ها در دستور کار



مجتبی قدیری

mojlaba2452@gmail.com

سوزره

ورود تکنولوژی تولید کمپانی ان‌وی‌سی به ایران با تشکیل یک کنسر سیوم داخلی

با تشکیل یک کنسر سیوم داخلی و باهدف تولید لامپ‌ها و چراغ‌های ال‌ای‌دی، تجهیزات روشنایی و نورپردازی، کمپانی ان‌وی‌سی، دانش فنی روز دنیا را به ایران می‌آورد. به گزارش آرپا، این کنسر سیوم که در راستای تحقق اهداف کلان اقتصادی کشور باهدف بهینه‌سازی مصرف انرژی و با مشارکت گروه صنعتی لنوا و گروه صنعتی افرا تاب در ایران شکل گرفته است، جذب سرمایه‌گذاری خارجی و بهره‌گیری از دانش فنی و تکنولوژی پیشرفته را در دستور کار خود قرار داده‌است. احسان میوه‌چی مدیرعامل گروه صنعتی افرا تاب در این رابطه اعلام کرد: مقدمات تشکیل کنسر سیوم لنوا-افرا تاب از حدود دو سال قبل آغاز شودر نهایت با مطالعه و بررسی برندهای روز دنیا در زمینه تولید لامپ‌های ال‌ای‌دی و تجهیزات روشنایی کمپانی ان‌وی‌سی به‌منظور تحقق این هدف انتخاب و روند مذاکرات با این شرکت دنبال شد. وی با انتقاد از روند رات گسترده لامپ‌های بی‌کیفیت و غیراستاندارد به‌صورت رسمی و قاچاق، افزود: با توجه به این‌که بیش از ۴۰ درصد از انرژی مصرفی در دنیا مربوط به بخش روشنایی است، هدف گذاری اصلی این کنسر سیوم صیانت از منابع انرژی، حفظ محیط زیست و ارایه محصول منطبق با استانداردهای روز دنیا و بالاترین سطح ضمانت تعیین شد. میوه‌چی با بیان این‌که سالانه حدود ۸۰ میلیون عدد لامپ در کشور مصرف می‌شود، افزود: با توجه به این‌که در تمام دنیا استفاده از لامپ‌های رشته‌ای و حتی کم مصرف در حال منسوخ شدن است، در ایران نیز باید زمینه تولید لامپ‌های ال‌ای‌دی در بالاترین سطح از استانداردهای روز دنیا فراهم شود. علی ستاری مدیرعامل گروه صنعتی انانیز در رابطه با شکل گیری این کنسر سیوم گفت: این مجموعه حاصل ملحق شدن دو برند داخلی و خارجی با دانش و تکنولوژی بالا جهت ارائه تر تین محصولات و تجهیزات روشنایی در کشور و منطقه خرمه‌سپاه است و امیدواریم با این رویکرد زمینه تغییر فضای سنتی بازار کالای برق ایران را فراهم کنیم. وی با اشاره به جایگاه ویژه شرکت ان‌وی‌سی در بین تولید کنندگان خوشنام صنعت برق و روشنایی جهان، افزود: با شکل گیری این کنسر سیوم فرایند تأمین، تولید و توزیع محصولات باسازماندهی مطلوبی انجام خواهد شد و در عین حال با گذشت زمان سید محصولات این کنسر سیوم تکمیل تر خواهد شد.

خبر

مدیرکل راهو شهرسازی استان کرمانشاه

مشکل اصلی راه آهن ملایر – کرمانشاه

خرید ریل است

مدیر کل راهو شهرسازی استان کرمانشاه، مهم‌ترین مشکل و گیر اصلی در تکمیل پروژه راه‌آهن ملایر در استان همدان به کرمانشاه را عدم امکان خرید ریل، عنوان کرد. به گزارش آرپا، حسن فدایی، کمبود نقدینگی و نیز عامل تحریم‌ها را موانع اصلی بر سر راه خرید و تأمین ریل برای این پروژه قطار بین شهری عنوان کرد. وی ادامه داد: متولی اصلی این پروژه شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیربنایهای حمل و نقل کشور است که زیر ساخت‌های راه‌آهن کرمانشاه به ملایر را تا سطح روسازی در ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی به اتمام رسانده‌است. فدایی گفت: چنان‌چه مشکلات نقدینگی و تحریم‌ها را نداشته‌شوند و بتوانیم ریل مورد نیاز این خط آهن را خریداری و وارد کشور کنیم، به احتمال فراوان تا پایان سال ۹۲ شاهد افتتاح و به بهره‌برداری رسیدن آن خواهیم بود. مدیرکل راه و شهرسازی گفت: هم‌اینک یک هزار و ۲۰۰ متر ریل در شهر ملایر به صورت دو شده داریم اما برای تکمیل باید ریل مورد نیاز را وارد کنیم و هم چنین از مطالبات پرداخت نشده پیمانکاران راه‌آهن کرمانشاه به عنوان یک عامل باردارنده خبر داد و گفت: برای حل این مشکل منتظر تزریق اعتبارات هستیم.

خبر

تکنیک دیوار سبز در بوستان پونک قزوین اجرایی‌شود

برای نخستین بار در شهر قزوین، تکنیک دیوار سبز در بوستان محلی پونک اجرا می‌شود. مدیر طرح و برنامه سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهر داری قزوین گفت: هم اکنون این طرح در حال بررسی است و بوستان پونک اولین بوستان شهر قزوین خواهد بود که با استفاده از این تکنیک احداث می‌شود. به گزارش مناقصه مزایده، محمد صالح صالحی افزود: مراحل طراحی بوستان محلی پونک که توسط شهرداری منطقه ۲ به این سازمان محول شده به پایان رسیده و نکته قابل ذکر در طرح مذکور، استفاده از تکنیک دیوار سبز است که برای اولین بار در شهر قزوین اجرایی‌شود. مدیر طرح و برنامه سازمان پارک‌ها و فضای سبز یادآور شد: مساحت بوستان مذکور ۴۱۰۰ متر مربع است و اجرای آن در پروژه‌های سالال ۹۲ پیش‌بینی شده‌و با توجه به رویکرد استفاده محلی از بوستان مذکور در طراحی آن سروس بهداشتی دیده‌نشده‌است.

پیشرفت ۲۵ درصدی

گاز رسانی به روستای باباکلان گچساران

رییس شرکت گاز ناحیه گچساران از پیشرفت ۲۵ درصدی روند گاز رسانی به روستای باباکلان در این شهرستان خبر داد.

ناصر دلفریان در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: شرکت گاز ناحیه گچساران با پشت در راستای گاز رسانی به نقاط مختلف این شهرستان‌ها به‌ویژه روستاهای ابامه برنامه‌ریزی دقیق و منظمی دارد. وی با اشاره به عملیات گاز رسانی به روستاهای

گچساران افزود: در حال حاضر پروژه گاز رسانی به روستاهای چالموره، چاه‌تخ و بهره‌ها به طول ۲۹ کیلومتر با هزینه‌ای افزون بر ۳ میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال به تمام رسیده‌است. دلفریان تصریح کرد: پیمانکار نصب علفک روستاهای چاه تلخ و بهره‌عنا تعیین شده که مقرر شده نسبت به نصب علفک پلی اتیلن این روستاها به تعداد ۴۶ علفک و ۲ قفزه فلزی اقدام کند. رییس شرکت گاز ناحیه گچساران و باشت ابراز کرد: تاریخ آغاز به کار پیمانکار از سوم آبان ۹۲ بوده و مبلغ این پروژه نیز افزون بر دو میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال برآورد شده‌است. دلفریان با اشاره به مشکلات عدم گاز رسانی به برخی نقاط روستایی در گچساران یادآور شد: در حال حاضر به دلیل اجرا نشدن طرح هادی و عدم بازگشایی معابر در برخی روستاها، عملیات گاز رسانی در این مناطق انجام نشده که با همکاری بنیاد مسکن این روند گاز رسانی در حال تسریع است.

مینازمانیان - عضو کمیته کشوری دیابت گفت: طبق برآورد‌ها ۱۰ میلیون ایرانی به بیماری دیابت و خطر پیش دیابت مبتلا هستند. به گزارش خبرنگار «**میزبانه**»، علیرضا استقامتی در نشست خبری هفته ملی دیابت گفت: از یک دهه پیش مطالعات مدون علمی در مورد بیماری‌های غیرواگیر برای سنجش میزان شیوع دیابت و پیش دیابت در کشور انجام شده است که نشان دهنده این است که شیوع دیابت از ۷/۸ درصد در بین افراد بالای ۲۰ سال در کشور به ۱۱/۳۶ درصد ارتقا یافته است. عضو کمیته کشوری دیابت افزود: در این مطالعه مشخص شده است که ۱۴/۵ درصد افراد بالای ۲۰ سال به پیش دیابت مبتلا هستند. استقامتی بیان داشت: در کل منطقه از نظر شیوع دیابت در وضعیت خوبی نیست و این شیوع در کشورهای عربی گاهی تا ۲۰ درصد می‌رسد.



اختصاص بودجه عمرانی به مناطق در سال ۱۳۹۳ براساس شناسایی مکانیزه وضعیت بزرگراه‌ها و ارزیابی نیمه مکانیزه وضعیت سایر معابر انجام خواهد شد. به گزارش مهر، مدیر گروه تدوین ضوابط و معیارهای فنی سازمان مشاور فنی و مهندسی شهر تهران ضمن اعلام خبر فوق افزود: بودجه ریزی عملیاتی پروژه‌های تعمیر و نگهداری معابر(سواره‌رو، پیاده‌رو، نهر و جدول) برای سال آینده، متکی بر ارزیابی مکانیزه وضعیت بزرگراه‌ها و البته ارزیابی نیمه مکانیزه وضعیت سایر معابر خواهد بود تا با فراهم شدن اطلاعاتی دقیق و قابل اطمینان، شاخص کیفیت معابر و به تبع آن هزینه‌های مورد نیاز مرمت و اولویت‌های اجرایی به دقت تعیین شوند.

این مجموعه شعر مانند کتاب‌های پیشین نظری با زبانی صمیمی و نزدیک به گفتار و خلق تصاویری بکر و ملموس، سعی دارد مخاطب را تا پایان کتاب با اندیشه خود همراه سازد.

از مهم‌ترین نکاتی که می‌توان در مورد این اثر اشاره کرد، حضور ملمع‌های عربی فارسی و البته حضور بیش تر شعرهای آیینی در این کتاب است که شاعر به‌خوبی حق مطلب را در

مورد آن‌ها ادا کرده است. علاوه بر نام متفاوت این کتاب که به گفته خود شاعر از ادعیه وام گرفته شده و به‌نوعی به دشمن درونی انسان، یعنی خود او اشاره دارد، حضور شعرهای عارفانه در کنار اشعار عاشقانه است که به فضای کتاب رنگ و بوی دیگری بخشیده است.

گفتنی است، مضمون پردازی‌های تازه فاضل که از خصایص بارز کارهای اوست در این کتاب ادامه دارد، شاید مهم‌ترین دلیل از استقبال از کارهای نظری همین مسأله باشد که مخاطب در اکثر موارد با «آن‌ها» و لحظاتی روبه‌روست که شاعر نیز روزگاری با آن مواجه بوده است و چه چیزی لذت‌بخش‌تر از شنیدن «گرچه‌های امیرانور» که در «قلیت» به سر می‌برد و حالا از خود برای ما شکایت آورده است.

رسیدام به خدایی که اقتبایی نیست شریعتی که در آن حکم‌ها قیاسی نیست خدا کیست که باید به دیدش برویم خدا کسی که از آن سخت می‌هراسی نیست فقط به فکر خودت باش ای دل عاشق که خودشناسی تو جز خدانشاسی نیست به عیب‌پوشی و یخشایش خدا سوگند خطانکردن ما غیر ناسپاسی نیست دل از سیاست اهل ریا بکن، خود باش هوای مملکت عاشقان سیاسی نیست

جلد اول دایرة المعارف انقلاب اسلامی به چاپ پنجم رسید

جلد اول از مجموعه سه جلدی دایرة المعارف انقلاب اسلامی ویژه نوجوانان و جوانان که شامل حرف «ا» تا حرف «ث» و دربردارنده ۲۶۰ مدخل است توسط انتشارات سوره مهر به چاپ پنجم رسید.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از پایگاه خبری حوزه هنری، این مجلد در سال ۱۳۸۴ شمسی به صورت مصور و با ۲۸۴ صفحه منتشر شده است.

تدوین دایرة المعارف انقلاب اسلامی در سال ۱۳۷۹ شمسی با هدف آشنا کردن گروه‌های سنی مورد نظر با مفاهیم انقلاب، گروه‌های مبارز، شخصیت‌ها، رویدادها و مکان‌ها و زمان‌هایی که به نحوی با این پدیده مرتبط بودند به تصویب رسید و پس از نشست‌های متعدد، ۸۷۰ مدخل برای نگارش کتاب برگزیده شد که حوزه زمانی این مدخل‌ها از ابتدای دهه ۴۰ یعنی سال‌های آغازین شکل‌گیری انقلاب تا پیروزی آن در ۱۳۵۷ شمسی است.

در این بین دفاع ۸ساله مردم ایران (۱۳۶۷-۱۳۵۹ شمسی)، برخی از مفاخر ادب، حوادث مهم تاریخی و موضوع‌هایی از جهان اسلام، به ویژه تاریخ تشیع در شمار مدخل دایرة المعارف درآمدند تا مخاطبان، غیر از آشنایی با مختصات انقلاب، با برخی از حوادث تاریخی و شخصیت‌های بزرگ نیز مانوس شوند.

از جمله مداخل این مجلد که می‌توان به آن اشاره کرد مدخل اصلاحات ارضی، امام خمینی(ره)، علی امینی، انجمن‌های ایالتی و ولایتی، انقلاب سفید، ایست...، بروجردی، ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ و پیشگوی وارمن هستند.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ **مدیر هنری:** حمید یزدانی
رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ **رایانگار سردبیر:** mozayede@gmail.com
رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir ■ **رایانگار تحریریه:** emonaqeseh1@gmail.com
رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com ■ **رایانگار مشتربین:** eshterak@2rooznameh.com
توزیع: موسسه شهرستان‌های ایران ■ **لینوگرافی و چاپ:** روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

۲روزنامه در یک روزنامه

۸صفحه روزنامه چاپی (صبح و ۸صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

www.2rooznameh.com

فرهنگی اجتماعی

فروش دامنه‌های اینترنتی یا هواز طریق مزایده



شرکت یاهو برخی از دامنه‌های خود را به ارزش تقریبی ۴ میلیون دلار می‌فروشد. به گزارش ایسنا، کوین کرامر از مدیران ارشد شرکت یاهو در این باره گفت: در اختیار داشتن این دامنه‌های اینترنتی از جمله دامنه‌های av.com و sandwich.com می‌تواند برای برخی از شرکت‌ها فرصت بسیار خوبی باشند

و به همین رو یاهو اقدام به فروش آن‌ها می‌کند. وی تصریح کرد: فهرست بلندبالایی از دامنه‌هایی را پیدا کردیم که در اختیار شرکت یاهو است ولی از آن‌ها استفاده‌ای نمی‌شود. پس از بررسی‌ها و مذاکرات به این نتیجه رسیدیم که باید این دامنه‌ها را آزاد کنیم تا دیگران از آن‌ها استفاده کنند. وی افزود: فروش این دامنه‌ها از روز ۱۴ نوامبر آغاز شده و تا ۲۱ نوامبر به مزایده گذاشته می‌شوند.

مدیر گروه تدوین ضوابط و معیارهای فنی سازمان مشاور فنی و مهندسی شهر تهران

اختصاص بودجه عمرانی به مناطق پایتخت تغییر کرد



مقوله بودجه‌ریزی عملیاتی از سطح اعتماد قابل قبولی برخوردار شود. افزون بر این، در شکل جدید کار نه تنها یافتن محل دقیق نقاط آسیب‌دیده برای پیمانکاران و عوامل اجرایی ساده‌تر خواهد بود بلکه کنترل عملیات مرمت و بهسازی برای دستگاه‌های نظارتی نیز تسهیل می‌شود.

امینایی سامانه ارزیابی مکانیزه وضعیت بزرگراه‌ها را شامل خودروهایی مجهز به دوربین، حسگرهای لیزری، رایانه‌های مجهز به نرم‌افزارهای ثبت و پردازش اطلاعات، رادار نفوذی زمین (GPR) و البته سامانه GPS دانست و گفت: این خودروها با پیمودن تمام لاین‌های موجود ترافیکی، وضعیت معابر

به گفته مدیر گروه تدوین ضوابط و معیارهای فنی سازمان مشاور فنی و مهندسی شهر تهران، قرار است کارشناسان ارزیابی نواحی ۱۲۳ گانه شهرداری تهران ضمن شرکت در یک کارگاه آموزشی، با نحوه عملکرد این سامانه آشنا شوند تا بتوانند به سرعت کار ارزیابی معابر غیربزرگراهی را آغاز کنند.

به گفته مدیر گروه تدوین ضوابط و معیارهای فنی سازمان مشاور فنی و مهندسی شهر تهران، قرار است کارشناسان ارزیابی نواحی ۱۲۳ گانه شهرداری تهران ضمن شرکت در یک کارگاه آموزشی، با نحوه عملکرد این سامانه آشنا شوند تا بتوانند به سرعت کار ارزیابی معابر غیربزرگراهی را آغاز کنند. به گفته مدیر گروه تدوین ضوابط و معیارهای فنی سازمان مشاور فنی و مهندسی شهر تهران، قرار است کارشناسان ارزیابی نواحی ۱۲۳ گانه شهرداری تهران ضمن شرکت در یک کارگاه آموزشی، با نحوه عملکرد این سامانه آشنا شوند تا بتوانند به سرعت کار ارزیابی معابر غیربزرگراهی را آغاز کنند.

اموال کشور ایجاد پایگاه اطلاعات جمعیتی کشور، ابلاغ شماره ملی، صدور کارت شناسایی ملی و کارت هوشمند ملی را از جمله اقدامات سازمان برای پایش جمعیت در روش نوین عنوان کرد. معاون فن‌آوری اطلاعات و آمار جمعیتی با بیان این‌که از سال ۶۸ تا به امروز در تمامی شناسنامه‌های صادره به‌جای شماره شناسنامه کدملی آنان درج می‌شود افزود: تاکنون در شناسنامه حدود ۳۰میلیون از جمعیت کشور به‌جای شماره شناسنامه، شماره ملی درج شده است.

پارسایی اظهار کرد: برای ثبت در مهلت قانونی وقایع ولادت و فوت از روش‌ها و فن‌آوری‌های نوین استفاده شده که نتایج مطلوبی به‌چون ثبت ۹۸درصدی ولادت در مهلت قانونی را به دنبال داشته است.

وی افزود: اتصال دو پایگاه ثبت احوال و ثبت اسناد موجب ثبت برخط وقایع ازدواج و طلاق در پایگاه اطلاعات جمعیت کشور شده است.

معاون فن‌آوری اطلاعات و آمار جمعیتی تأکید کرد: ثبت تغییر کدپستی از مهم‌ترین ارکان برای رصد جمعیت مکان‌محور در



از اولین و مشهورترین هتل یخی سوند خواسته شده است تا دستگاه تشخیص دند نصب کند. این هتل یخی که در شمال شهر جوسکجروی (Jukkasjärvi) در سوندواقع شده زمستان هر سال پس از طی دوره آب‌شدن در بهار بازاری می‌شود. این هتل به‌طور کامل از یخ ساخته شده و همه میلمان و تجهیزات آن نیز یخی است. به‌رغم یخی بودن این هتل که تصور آن را از ذهن دور می‌سازد، مقامات سوند به صاحبان این هتل گفته‌اند که اگر دست‌گیرک دستگاه تشخیص دهنده دود در ساختمان نصب‌نشود، آن‌ها نمی‌توانند کار بازاری را ادامه دهند.

اولین هتل یخی دنیاو نصب دستگاه تشخیص دود

اخبار کوتاه

موتورسیکلت‌های برقی جایگزین بنزینی می‌شوند

معاون عمرانی استاندارد تهران گفت: با تعاملی که بین دولت جدید و شهرداری صورت گرفته، مشکل کمک مالی که در گذشته به شهرداری صورت نمی‌گرفت برطرف شده و باید خطوط مترو هر چه سریع‌تر توسعه پیدا کند. حسن کریمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین تصمیم‌گیری برای حل مشکلات مترو گفت: مشکلی که بین دولت گذشته و شهرداری وجود داشت وقفه‌ای در اجرای عملیات مترو ایجاد کرد اما با توجه به تغییر دولت و نگاه ویژه‌ای که درباره حمل‌ونقل عمومی به ویژه مترو وجود دارد، شاهد مشکلات گذشته نخواهیم بود. وی افزود: اختلاف گذشته دولت و شهرداری باعث بروز مشکلات در این زمینه شده بود که در دولت جدید شاهد این معضلات نخواهیم بود. کریمی اظهار کرد: با تعاملی که بین دولت جدید و شهرداری صورت گرفته، مشکل کمک مالی که در گذشته به شهرداری صورت نمی‌گرفت برطرف شده و باید خطوط مترو هر چه سریع‌تر توسعه پیدا کند و جهت استفاده شهروندان به بهره‌برداری برسد. معاون عمرانی استاندارد تهران درباره آخرین تصمیم اتخاذ شده درباره موتورسیکلت‌ها نیز گفت: در کمیته ملی کاهش آلودگی هوا به این موضوع رسیدگی و براساس تصمیم سازمان محیط زیست مقرر شد موتورسیکلت‌های برقی جایگزین نوع بنزینی این وسیله شود.

هواپیماییش‌تر از خودرو هوا را آلوده می‌کند

معاون اسبق سازمان محیط زیست با تأکید بر ضرورت انتقال فرودگاه مهرآباد برای جلوگیری از تشدید آلودگی هوا در تهران، گفت: برخاستن هواپیماها بیش‌تر از خودروها هوا را «آلوده» می‌کند. حسن اصیلیان درباره راهکارهای ویژه برای کاهش آلودگی هوا، اظهار داشت: معضل موجود به دلیل عدم تناسب بین تعداد خودروها و مساحت شهرها است، تعداد خودروهای تولیدی طی سال‌های اخیر زیاد بوده، این در حالی است که تعداد خودروهای فرسوده که از سیستم حمل و نقل خارج شده‌اند اندک بوده است. عضو هیأت علمی دانشگاه تربیت مدرس افزود: درصد قابل توجهی از آلودگی هوا در کلان‌شهرها به‌خصوص پایتخت، به سبب منابع متحرک است. وی با بیان این‌که در تمام فصول سال آلودگی وارد هوا می‌شود، ابراز داشت: این در حالی است که در فصول سرد به واسطه پدیده وارونگی هوا این وضعیت بحرانی‌تر می‌شود و متأسفانه هوا که گرم می‌شود آلودگی‌ها فراموش می‌شود. اصیلیان با بیان این‌که لازم است در خصوص آلودگی هوا استراتژی مشخص و مدونی داشته باشیم، ادامه داد: باید در تمام فصول سال به این مقوله توجه شود. کار شناس محیط زیست، ابراز داشت: در اطراف شهرها نیز شاهد استقرار صنایع آلاینده از جمله صنایع ریخته‌گری، پالایشگاه‌ها، کارخانجات آسفالت، معادن و هم‌چنین فرودگاه هستیم که این امر نیز عاملی‌تر تشدید آلودگی هوا خواهد بود. به گفته وی، هر صنعت و هر فعالیتی که کوچک‌ترین آلودگی را تولید کند در چنین شرایطی وضعیت را بحرانی‌تر می‌کند. عضو هیأت علمی دانشگاه تربیت مدرس یادآور شد: چنان‌چه توانیم در آینده نزدیک در جهت استانداردسازی قدم برداریم، تنها راه‌حل این است که برای حل این معضل سیستم حمل و نقل عمومی را توسعه دهیم. اصیلیان درباره انتقال فرودگاه مهرآباد، خاطرنشان کرد: آلودگی ناشی از نشست و برخاست هواپیما به مراتب بالاتر از آلودگی خودروها است. فرودگاه مهرآباد نباید در فضایی باشد که اطرافش را خانه‌های مسکونی احاطه کرده‌اند چرا که این فضا اشباع شده است و با کوچک‌ترین منبع اثرات جدی‌تری را به همراه خواهد داشت.

تعطیلی بعضی مدارس هر مزگان به خاطر بی‌آبی!

کمبود آب آشامیدنی و بهداشتی در برخی از مدارس روستایی شهرستان سیریک مشکلات بهداشتی را برای دانش‌آموزان به بار آورده ضمن این‌که برخی از مدارس منطقه، یک یا دو روز در هفته دربی بی‌آبی به ناچار تعطیل می‌شوند. به گزارش مهر، بی‌توجهی به دغدغه و چالش‌های بی‌آبی در مدارس مشکلات عدیده بهداشتی برای دانش‌آموزان روستایی به بار آورده است، بدون این‌که مسؤولان به این موضوع نگاهی داشته باشند. محرومیت و فقر حتی در مدارس مناطق محروم به وضوح قابل مشاهده است و دانش‌آموزانی که باید آینده‌سازان این مرز و بوم باشند از ابتدایی‌ترین حق خود که آب و بهداشت است محروم مانده‌اند. حتی پروژه‌های مهر و تأکیدات وزیر آموزش و پرورش و مسؤولان ارشد در استان‌ها توانسته است بار این مشکلات را از دوش مدارس بردارد. علاوه بر این‌که مدارس از آب آشامیدنی سالم محروم هستند، نبود آب در سرویس‌های بهداشتی اثرات سوء بر بهداشت فردی دانش‌آموزان ایجاد کرده است. در خیلی از مدارس روستاهای شهرستان سیریک خبر از آب آشامیدنی و بهداشتی نیست یکی از مشکلات ناشی از کمبود آب در مدارس روستایی سیریک، نبود آب در سرویس‌های بهداشتی است که معضلی برای بهداشت فردی دانش‌آموزان فراهم کرده است.

افزایش تعداد اموات در روزهای آلوده‌ها

مدیرعامل سازمان بهداشت‌هوا(س) بااشاره به دفن ۱۷۰ فوتی روزانه در بهشت زهرا(س)، گفت: حدود ۵۰ تا ۵۰۰مورد از این فوتی‌ها به‌شهرهای دیگر می‌روند و حدود ۱۰۰ نفر هم در تهران شستشو و دفن می‌شوند که البته این میزان در ایام تشدید آلودگی هوای تهران همانند روزهای آلوده سال قبل افزایش قابل توجهی دارد. اکبر توکلی‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این‌که تعدادی از فوتی‌های تهران به شهرهای اطراف منتقل می‌شوند، گفت: در سال گذشته در شهر تهران ۵۰۰ هزار فوتی داشتیم که از این تعداد ۳۶ هزار دفن در سازمان بهداشت‌هوا(س) صورت گرفته و ۲۲ هزار نفر از این اموات رایگان دفن شده‌اند و به عبارتی حدود ۶۱درصد دفن شده‌ها به صورت رایگان دفن شده‌اند. وی افزود: در سال ۱۳۹۱ ساختن قبور طبقه از جنس بتن با هدف مقابله با بحران‌های طبیعی به پایان رسید و این قیرها در مواقع بحرانی مورد استفاده قرار خواهند گرفت. توکلی‌نژاد با تأکید بر این‌که هیچ‌گونه دلایلی برای فروش قیرها در سازمان بهداشت‌هوا(س) وجود ندارد، اضافه کرد: ما با سلامت همه پرسنل سازمان به خصوص در بحث مسایل مالی است. در حال حاضر هیچ دلایلی برای فروش قیرها وجود ندارد و همه مراحل در نظارت کامل صورت می‌گیرد. وی در پاسخ به این سؤال که با توجه به این‌که شورای شهر تهران سازمان بهداشت‌هوا(س) را مکلف کرده است، زمین مناسب برای محل جدید آرامستان تهران را مشخص کند، آیا این کار انجام شده، گفت: تاکنون بهشت زهراي تهران ۳مر تبه توسعه یافته است و باید به این نکته توجه داشت که بهشت زهرا(س) با دو ویژگی حضور حرم مطهر حضرت امام(ره) و قبور شهدا شناخته و تبدیل به بهشت زهرا(س) شده است.